



## TIL ERHVERVSSTYRELSEN

### N Damgård J Holding ApS

Lodvejen 1, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 17 98 79

#### Årsrapport

**1. maj 2023 - 30. april 2024**

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 20/08 2024

Dirigent



## INDHOLDSFORTEGNELSE:

### **Påtegninger:**

Ledespåtegning . . . . . side 1

Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab . . . . . side 2

### **Ledelsesberetning m.v.:**

Selskabsoplysninger . . . . . side 3

Ledelsesberetning . . . . . side 4

### **Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024:**

Anvendt regnskabspraksis. . . . . side 5 - 7

Resultatopgørelse for 2023/2024 . . . . . side 8

Balance pr. 30. april 2024. . . . . side 9 - 10

Egenkapitalopgørelse . . . . . side 11

Noter . . . . . side 12 - 13

## SELSKABSOPLYSNINGER.

**Selskabet:** N Damgård J Holding ApS  
Lodvejen 1  
4300 Holbæk

CVR.nr.: 40 17 98 79  
Stiftet: 15. januar 2019  
Hjemsted: Holbæk  
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

**Direktion:** Nicolaj Damgård Jensen

## LEDELSESBERETNING.

### **Hovedaktiviteter:**

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:**

Årets resultat kr. -9.651 anses for ikke tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:**

Herudover er der efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2023/2024.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
BRUTTOTAB. ....		-6.225	-6
Personaleomkostninger. ....	1	<u>0</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER M.V. ....		-6.225	-6
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder . . . . .		-11.026	-115
Andre finansielle indtægter. ....	2	10.716	8
Øvrige finansielle omkostninger. ....		<u>2.764</u>	<u>3</u>
RESULTAT FØR SKAT . . . . .		-9.299	-116
Skat af årets resultat . . . . .	3	<u>352</u>	<u>0</u>
<u>ÅRETS RESULTAT</u> . . . . .		<u><u>-9.651</u></u>	<u><u>-116</u></u>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat . . . . .		-59.625	140
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode . .		-11.026	-315
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		<u>61.000</u>	<u>59</u>
<u>DISPONERET I ALT</u> . . . . .		<u><u>-9.651</u></u>	<u><u>-116</u></u>



BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

		2023/2024	2022/2023 i
<u>AKTIVER:</u>	note	kr.	1.000 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....	4	<u>132.499</u>	<u>144</u>
<u>FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER</u> .....		<u>132.499</u>	<u>144</u>
<u>ANLÆGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>132.499</u>	<u>144</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		187.900	115
Tilgodehavende selskabsskat .....		21.648	8
Andre tilgodehavender .....		9	0
Sambeskatningsbidrag .....		<u>0</u>	<u>82</u>
<u>TILGODEHAVENDER</u> .....		<u>209.557</u>	<u>205</u>
<u>LIKVIDE BEHOLDNINGER</u> .....		<u>99.343</u>	<u>158</u>
<u>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</u> .....		<u>308.900</u>	<u>363</u>
<u>AKTIVER I ALT</u> .....		<u><u>441.399</u></u>	<u><u>507</u></u>

BALANCE PR. 30. APRIL 2023.

	note	2023/2024 kr.	2022/2023 i 1.000 kr.
<b>PASSIVER:</b>			
Selskabskapital .....		50.000	50
Nettoopskrivning efter indre værdis metode. ....		82.499	94
Overført resultat .....		201.499	261
Forslag til udbytte for regnskabsåret. ....		61.000	59
<b><u>EGENKAPITAL I ALT</u></b> .....		<u>394.998</u>	<u>464</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		6.250	6
Anden gæld. ....		40.151	37
<b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER</b> .....		<u>46.401</u>	<u>43</u>
<b><u>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT</u></b> .....		<u>46.401</u>	<u>43</u>
<b><u>PASSIVER I ALT</u></b> .....		<u>441.399</u>	<u>507</u>
Eventualforpligtelser .....	5		

## EGENKAPITALOPGØRELSE.

	2023/2024	2022/2023 i
	kr.	1.000 kr.
<u>Selskabskapital:</u>		
Selskabskapital pr. 1. maj 2023 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
Selskabskapital pr. 30. april 2024 .....	<u>50.000</u>	<u>50</u>
<u>Nettoopskrivning efter indre værdis metode:</u>		
Reserve for opskrivninger pr. 1. maj 2023 .....	93.525	409
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-11.026</u>	<u>-315</u>
Nettoopskrivning efter indre værdis metode pr. 30. april 2024 .....	<u>82.499</u>	<u>94</u>
<u>Overført resultat:</u>		
Overført resultat pr. 1. maj 2023 .....	261.124	121
Overført i henhold til resultatdisponering .....	<u>-59.625</u>	<u>140</u>
Overført resultat pr. 30. april 2024 .....	<u>201.499</u>	<u>261</u>
<u>Forslag til udbytte for regnskabsåret:</u>		
Saldo pr. 1. maj 2023 .....	58.900	57
Udloddet udbytte .....	-58.900	-57
Forslag til udbytte for regnskabsåret 2023/2024 .....	<u>61.000</u>	<u>59</u>
Saldo pr. 30. april 2024 .....	<u>61.000</u>	<u>59</u>
<b>Egenkapital i alt pr. 30. april 2024 .....</b>	<b><u>394.998</u></b>	<b><u>464</u></b>

## NOTER.

	2023/2024	2022/2023 i	
<u>Note 1. Personaleomkostninger:</u>	kr.	1.000 kr.	
Lønninger og gager . . . . .	<u>0</u>	<u>0</u>	
	<u>0</u>	<u>0</u>	
Gennemsnitlig antal beskæftigede medarbejdere . . . . .	<u>1</u>	<u>1</u>	
<u>Note 2. Andre finansielle indtægter:</u>			
Renter tilknyttede virksomheder . . . . .	10.663	8	
Øvrige renter . . . . .	<u>53</u>	<u>0</u>	
	<u>10.716</u>	<u>8</u>	
<u>Note 3. Skat af årets resultat:</u>			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst . . . . .	<u>352</u>	<u>0</u>	
	<u>352</u>	<u>0</u>	
<u>Note 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</u>		2023/2024	
		kr.	
Anskaffelsessum pr. 1. maj 2023 . . . . .		<u>50.000</u>	
Anskaffelsessum pr. 30. april 2024 . . . . .		<u>50.000</u>	
Værdiregulering pr. 1. maj 2023 . . . . .		93.525	
Periodens resultat . . . . .		-11.026	
Udloddet udbytte . . . . .		<u>0</u>	
Værdiregulering pr. 30. april 2024 . . . . .		<u>82.499</u>	
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. april 2024 . . . . .		<u>132.499</u>	
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:</b>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Damgård VVS & Klimateknik ApS, Holbæk Kommune	<u>100%</u>	<u>132.499</u>	<u>-11.026</u>



## NOTER.

### Note 5 . Eventualforpligtelser:

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.